
Kontakt na makléře

Bc. Eva Romportlová
+420 775 580 072
eva@bravis.cz

Eva má dalších 33 nabídek

Poslední hodnocení Bc. Evy

Velice oceňuji dlouholetou spolupráci s paní Romportlovou v oblasti pronájmu bytů a to hlavně kvůli
jejím kvalitám jako jsou preciznost, spolehlivost, kombinační myšlení, schopnost správně
odhadnout vzniklou situaci a promptně najít řešení. To vše podtrženo znalosti AJ na vysoké úrovni.
Děkuji. Nadále budu využívat Vašich služeb…K.A.

Prodáno
Plocha: 2812 m2

Typ: Ostatní

Prodej zahrady 2812 m2 v Brně Černovicích při ulici
Vinohradská (00047)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

mailto:eva@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Eva&makler-prijmeni=Romportlov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek - zahradu o rozloze 2812 m2 v Brně Černovicích. 
Západně orientovaný pozemek s šířkou 13 m a délkou 223 m je napojený na elektřinu a má platné stavební povolení pro vrtanou studnu. 

Spodní část je přístupná z ulice Vinohradská, přístup je ale také možný z horní části, tím se nabízí možnost rozdělit pozemek na dvě
parcely. 
Nový územní plán (2021) města Brna pozemek vymezuje jako plochu zahrádek "I", kde jsou dle závazné textové části obecně přípustné

stavby podsklepených zahradních chat o jednom nadzemním podlaží a podkroví se zastavěnou plochou do 40 m2. 
Spodní část pozemku je svažitá mírně, horní část je odstupněna kaskádami a je odtud krásný výhled až na Petrov a Špilberk. 
Nachází se zde několik ovocných stromů, okrasných keřů, dřevin a také vinná réva, které se zde díky orientaci svahu daří. 
Přístřešky a dřevostavby, které se zde momentálně nacházejí, jsou určené k demolici. 

Umístění je v klidné, zelené městské části se snadnou dostupností centra a občanské vybavenosti. 
Okolí je vedeno jako plochy zahrádek, lesní a krajinné zeleně a je ideální na odpočinek a procházky. 
Zastávka autobusu MHD je vzdálená 450m. 

Zájemci o více informací a prohlídku volejte uvedeného makléře. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií. 
Rychlý a kvalitní právní servis je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej zahrady 2812 m2 v Brně Černovicích při ulici
Vinohradská

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Volný od 19.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1130 m2

Prodej 2 stavebních pozemků 1315 a 1130 m2, obec Klatovec,
okres Jihlava
Klatovec

1 600 Kč/m2

Volný od 19.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 895 m2

Prodej stavebního pozemku, obec Dětřichov nad Bystřicí,
inženýrské sítě na hranici pozemku
Dětřichov nad Bystřicí

690 000 Kč
(vč. provize RK)

Volný od 19.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 772 m2

Prodej zahrady o výměře 772 m2, Brno - Bystrc
Brno - Bystrc

1 850 000 Kč
(vč. provize RK)

Volný od 19.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 72 m2

Prodej rodinného domu, 3+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, pozemek 630 m2, rekreace, investiční příležitost
Svratka

6 897 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu a pozemku kolem domu o
výměře cca 1000 m2)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Volný od 19.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 56 m2

Prodej nového montovaného domu 3+kk na klíč 56 m2

Brno

Cena - info v RK

Rezervováno Typ: Ostatní Plocha: 385 m2

Prodej nájemního domu, ul. Havraní, Brno - Černovice

Havraní, Brno - Černovice

Cena - info v RK

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


